银河金汇证券资产管理有限公司

关于银河融汇 26 号集合资产管理计划变更管理合同、托管

协议、说明书及风险揭示书的公告

尊敬的委托人：

银河金汇证券资产管理有限公司（以下简称“金汇资产管理公司”）管理的

“银河融汇 26 号集合资产管理计划”（以下简称“本集合计划”）自 2016 年 5

月 11 日成立以来运行良好。为了促进产品长期稳定发展，管理人金汇资产管理

公司拟对本集合计划的管理合同、托管协议、说明书及风险揭示书中相关条款进

行修改，资管合同变更完成后，托管协议与资产管理合同不一致的地方，以资产

管理合同修改为准。

为此，我司已就以上修改事项征得托管人中国民生银行股份有限公司同意，

且于 2019 年 2 月 12 日发布了《关于发布<关于修改“银河融汇 26 号集合资产管

理计划”资产管理合同、托管协议、说明书及风险揭示书的征求意见函>的公告》。

截止2019年 2月13日，我司已取得本集合计划所有委托人同意变更的回函，

本集合计划管理合同、托管协议、说明书及风险揭示书等法律文件将于 2019 年

2 月 14 日正式变更。

自银河融汇 26 号集合资产管理计划资产管理合同、托管协议及说明书生效

之日起，管理人自有资金参与的集合计划份额按照变更后合同约定的相关条款履

行权利、义务。

特此公告。

银河金汇证券资产管理有限公司

二〇一九年二月十三日